
Bezirk Leipzig 17/18

Bezirksliga Vorrunde Staffel A
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

02.09.2017 
 

10:00  31304
12:45  31307

19101
19103

NHV Concordia Delitzsch
VfB Eilenburg

SC DHfK Leipzig
SG MoGoNo

12:41
17:27

So. 03.09.2017 11:30  31124 19104 TuS Leipzig-Mockau SV Leisnig 90 25:0
Sa. 
 
 
 

09.09.2017 
 
 
 

10:30  31131
10:30  31124
13:30  31205
13:30  31602

19105
19106
19107
19108

SG MoGoNo
TuS Leipzig-Mockau
SV Leisnig 90
VfB Torgau

SC DHfK Leipzig
NHV Concordia Delitzsch
VICTORIA Naunhof
VfB Eilenburg

6:38
8:11
0:17
12:9

Sa. 
 
 
 

16.09.2017 
 
 
 

10:00  31304
10:30  31130
12:00  31114
14:15  31307

19109
19110
19111
19112

NHV Concordia Delitzsch
SC DHfK Leipzig
VICTORIA Naunhof
VfB Eilenburg

SG MoGoNo
VfB Torgau
TuS Leipzig-Mockau
SV Leisnig 90

14:13
65:5
30:9
19:0

Sa. 
 
 
 

23.09.2017 
 
 
 

10:00  31205
10:30  31124
12:00  31602
13:30  31120

19113
19114
19115
19116

SV Leisnig 90
TuS Leipzig-Mockau
VfB Torgau
VICTORIA Naunhof

SC DHfK Leipzig
VfB Eilenburg
SG MoGoNo
NHV Concordia Delitzsch

2:52
13:8
7:28
27:17

Sa. 30.09.2017 17:00  31120 19102 VICTORIA Naunhof VfB Torgau 27:6
Sa. 
 
 

14.10.2017 
 
 

10:00  31304
10:30  31130
14:15  31307

19117
19118
19119

NHV Concordia Delitzsch
SC DHfK Leipzig
VfB Eilenburg

VfB Torgau
TuS Leipzig-Mockau
VICTORIA Naunhof

27:1
44:6
3:43

So. 15.10.2017 10:00  31131 19120 SG MoGoNo SV Leisnig 90 36:1
Sa. 
 
 
 

21.10.2017 
 
 
 

09:00  31307
12:30  31124
13:30  31205
13:30  31120

19121
19122
19123
19124

VfB Eilenburg
TuS Leipzig-Mockau
SV Leisnig 90
VICTORIA Naunhof

NHV Concordia Delitzsch
SG MoGoNo
VfB Torgau
SC DHfK Leipzig

10:17
19:17
6:19
17:36

Sa. 
 
 

28.10.2017 
 
 

12:00  31101
12:00  31602
13:30  31205

19125
19126
19127

SC DHfK Leipzig
VfB Torgau
SV Leisnig 90

VfB Eilenburg
TuS Leipzig-Mockau
NHV Concordia Delitzsch

44:0
7:26
1:20

So. 29.10.2017 11:30  31131 19128 SG MoGoNo VICTORIA Naunhof 22:26

Hallenverzeichnis

31101 SH Brüderstraße Leipzig
Brüderstr. 15, 04103 Leipzig

31114 SH Oberschule Naunhof
Wurzener Straße 38, 04683 Naunhof

31120 Parthelandhalle Naunhof
Wiesenstraße 34, 04683 Naunhof

31124 Rosenow-SH Leipzig
Rosenowstraße 60, 04357 Leipzig

31130 SH Rabet Leipzig
Konradstraße 30, 04315 Leipzig

31131 SH Kästner-Grundschule Leipzig
Erfurter Str, 04155 Leipzig

31205 SH Leisnig
Chemnitzer Str. 101, 04703 Leisnig

31304 Mehrzweckhalle Delitzsch
Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch

31307 Belian-SH Eilenburg
Dr.-Belian-Str. 7, 04838 Eilenburg

31602 SH Am Wasserturm Torgau
Dahlener Str. 11 a, 04860 Torgau
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Bezirk Leipzig 17/18

Bezirksliga Vorrunde Staffel A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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